ODPOWIEDZIALNOŚĆ FUNDATORÓW STAŻY 

a) Fundator Stażu zobowiązuje się do zawarcia umowy o staż z wybranym przez siebie stażystą na 
okres nie krótszy, niż jeden miesiąc (w okresie od lipca do września 2026 r.) oraz wypłaty 
wynagrodzenia dla tego stażysty w kwocie nie mniejszej niż 3 200,-zł brutto (słownie złotych: trzy 
tysiące dwieście 00/100) za jeden miesiąc stażu, z uwzględnieniem obowiązującej minimalnej 
stawki godzinowej wynagrodzenia lub minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego 
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 września 2025 r. w sprawie wysokości minimalnego